
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim I 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 

E-mail: urad@chrudim-city.cz  

ID datové schránky: 3y8b2pi 

V Rychnově nad Kněžnou dne viz otisk el. razítka 

Vážení, 

 

na základě pověření zadavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Vybudování odborných 

učeben a rekonstrukce vnitřních prostor v ZŠ Husova, Chrudim (1.etapa)“, dělené na 2 části, 

zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 28.3.2025 zasláním Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněné pod ev.č. VZ ve VVZ: Z2025-016706 a 

evidované v Úředním věstníku EU pod č. 98f8ca98-d94d-4551-a4bb-df3ad1b28d61, na základě žádosti 

dodavatele v části 1) zakázky, a dále na základě vlastní iniciativy zadavatele, poskytuje zadavatel 

vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace, kdy dochází k úpravě soupisu dodávek 

k ocenění jak v rámci část 1) zakázky, tak v části 2) zakázky: 

Žádost o vysvětlení č. 1: 

Dobrý den, 

v rámci přípravy nabídky do veřejné zakázky na dodávku nábytku pro ZŠ Dr. Peška Husova 9, Chrudim 

si dovolujeme požádat o upřesnění některých údajů uvedených v zadávací dokumentaci, a to konkrétně 

pro místnost Cvičná kuchyňka. 

Dotaz č. 1 – Lichoběžníkový stůl 

Popis: Víceúčelový stůl, lichoběžníkový tvar, rozměry: v(stolu) x š x h = 740 mm–760 mm x 1600 mm 

(delší základna) x 800 mm (kratší základna) x 700 mm (hloubka), rameno lichoběžníku 800 mm. Deska 

postforming tl. 20 mm, dekor buk. Konstrukce z kovového profilu 30x30 mm a 20x30 mm, bílá barva, 

plastové krytky na nohou. 

a) Znamená uvedená výška stolu 740–760 mm požadavek na výškovou stavitelnost stolu, nebo 

zadavatel připouští libovolnou pevnou výšku v tomto rozmezí? 

b) V zadávací dokumentaci je uvedeno, že deska stolu má být vyrobena z postformingu o tloušťce 

20 mm v dekoru buk. Tento materiál není standardně dostupný (běžná tloušťka postformingu 

je 38 mm). Byl by pro zadavatele akceptovatelný alternativní materiál – LTD deska o tloušťce 19 

mm, oboustranně laminovaná HPL laminátem tl. 0,8 mm, opatřená ABS hranou 2 mm, R50? 

Dotaz č. 2 – Otevřené police (položky č. 4 a č. 5) 

Popis: Policové skříně na soklu, š x v x h = 

mailto:urad@chrudim-city.cz


 

 

1300 mm x 1000–1050 mm x 400 mm 

1500 mm x 1000–1050 mm x 400 mm 

Horní část a police z LTD tl. 25 mm, korpus LTD tl. 18 mm, zadní stěna LTD tl. 16 mm, vše v dekoru buk, 

ABS hrany tl. 2 mm, 3 výškově nastavitelné police, nosnost police 50 kg při rovnoměrném zatížení. Před 

výrobou zaměřit dle rozměrů topení. 

a) Zadavatel uvádí výšku skříní v rozmezí 1000–1050 mm. Máme tento údaj chápat tak, že je přípustné 

provedení skříně v libovolné pevné výšce v tomto rozsahu, nebo je uvedené rozpětí dáno možností 

výškového nastavení pomocí rektifikačních nohou? 

b) Zadní stěna skříně je specifikována v tloušťce 16 mm. Jedná se o minimální požadovanou tloušťku, 

nebo je možné použít i materiál o tloušťce 18 mm? 

ODPOVĚĎ: 

Ad 1) dotaz a): Zadavatel nepožaduje výškově nastavitelný stůl, zadavatel požaduje pevnou výšku 750 

mm. 

Ad 1) dotaz b) Zadavatel požaduje desku stolu z postformingu o tloušťce 38 mm, oblé rohy, dekor buk. 

Na základě této skutečnosti zadavatel upravuje soupis dodávek k ocenění – revize ke dni 14.4. 2025 

a žádá všechny potencionální dodavatele, aby při oceňování použili tento soupis dodávek. 

Ad 2) dotaz a): Zadavatel nepožaduje výškové nastavení pomocí rektifikačních nohou, zadavatel upravuje 

požadavek na pevnou výšku 1000 mm. 

Ad 2) dotaz b): Zadavatel upravuje parametr této skříně: Zadavatel požaduje zadní stěnu skříně o tloušťce 

min. 16 mm – max. 18 mm. 

 

Dále zadavatel upravuje požadavky i v části 2) zakázky, a to z vlastní iniciativy. 

Seznam změn v soupisu dodávek je podbarven červeně. Na základě této skutečnosti zadavatel 

upravuje soupis dodávek k ocenění pro část 2) zakázky – revize ke dni 14.4. 2025 a žádá všechny 

potencionální dodavatele, aby při oceňování použili tento soupis dodávek. 

 

Na základě výše uvedené skutečnosti žádáme všechny potencionální zájemce, aby při oceňování 

soupisu dodávek pro část 1) a část 2) zakázky použili tento soupis dodávek – revize ke dni 

14.4.2025 a tento také vložili do své nabídky. 

 

Výše uvedené vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům 

oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a 

dodavatelům oznámeny. 

S pozdravem 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

 smluvní zastoupení zadavatele 

   D A B O N A s.r.o.  

Příloha č. 1: Soupis dodávek k ocenění pro část 1) zakázky – revize ke dni 14.4. 2025 

Příloha č. 2: Soupis dodávek k ocenění pro část 2) zakázky – revize ke dni 14.4. 2025 


		2025-04-14T09:55:26+0200
	Mgr. Veronika Kloudová




